
SPORTOVÁNÍ

HRA

SOUTĚŽ

VYRÁBĚNÍ

DOBRÝ SKUTEK

EXPERIMENT

VAŘENÍ

Symboly
U každého dne najdete obrázek, který znázorňuje druh aktivity. 
Co která znamená?

Vysvětlivky
U každého dne na vás čekají 3 různě naladění smajlíci. Po vyzkoušení nabízené 
aktivity zaškrtněte vždy toho, který nejlépe vystihuje vaše dojmy z ní. 
Díky tomu se vám k těm nejzábavnějším úkolům bude snadněji vracet.

SUPER = Zábavné, vyzkouším znovu.

ZKUSÍM JINAK = Inspirativní, ale pojmu po svém.

NIC MOC = Nezajímavé, nechci opakovat. 

Zkratky

½ polovina

1⁄3 třetina 

¼ čtvrtina 

mm milimetr

cm centimetr

m metr

ml mililitr

l litr

VÝTVARKA

UKLÍZENÍ

RELAXACE

VÝLET

MOBIL

UČENÍ

CIZÍ JAZYK

ČTENÍ

PSANÍ

HUDBA

FINANCE

POČÍTÁNÍ

NAKUPOVÁNÍ

DÁREK 

g gram

kg kilogram

s sekunda

min minuta

h hodina

ČR Česká republika

ČP Česká pošta

FB Facebook

Kč koruna česká

PC počítač

TV televize, televizní


